vertė ir Sutarties kaina, kai 

taikoma fiksuotos įkainio 

kainodara 

Pradinės Sutarties vertė 9000,00 Eur (devyni tūkstančiai  eurų, 

00 ct), neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio 

PVM. Pradinės Sutarties vertė, įskaitant PVM – 10890,00 

Eur (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų ). 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi  maksimaliai 

pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir 

techninės specifikacijos 2 lentelėje nurodytais įkainiais be PVM. 

Pirkėjas perka Prekes pagal poreikį Sutartyje arba techninėje